
12 合肥 2015年2月5日星期四
编辑宋才华 | 组版王贤梅 | 校对夏君

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年 2月 12日 15

时于安徽邮电职业技术学院（潜山路382号）多
媒体四室公开举行拍卖会，现公告如下：

一、标的详情：
1、日立ZX210LG-3挖掘机，2007年购置，

参考价29.4万元，竞买保证金叁万元；
2、皖 H57666 奔驰越野车 WDCGG8BB,

2010.9，参考价26.1万元，竞买保证金叁万元；
3、别克君威、江铃、扬子各一辆（详见拍卖

清单），竞买保证金：每车壹万元；
二、展示时间：2月9日、2月10日
三、展示地点：请致电本公司咨询
有意竞买者索取标的相关资料、现场踏勘，

携带有效身份证明于2015年 2月11日下午五
时前至我公司办理竞买手续，逾期不再接受报
名。拍卖不成保证金原渠道返还（不计息），报
名费不退。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大
厦A1515室

咨询电话：0551-64651437
13905697701 18949889036

公司网址：www.zhegaopm.com
2015年2月 5日

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015年 3月 5日

9:30时举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市凤阳路恒丰大厦A楼

1801、1802、1814、1815、1816室办公用房（共5
套），总建筑面积约463.36㎡，整体拍卖，参考价
323.47万元。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交
易中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅
网址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告
之日起至2015年3月3日17:00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单
位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收
款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户
行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入竞买保证金32万
元，并至合肥市南京路2588号合肥公共资源交易
中心二楼服务大厅8号财务窗口开具往来结算收
据，同时携带材料前往六楼633室办理竞买登记
(具体要求见合肥公共资源交易中《合肥市凤阳路
恒丰大厦A楼多套办公房产司法拍卖公告》)。

四、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
五、咨询电话：0551-62840110

13965133215
安徽君诚拍卖有限公司

2015年2月5日

闲置半年以上保障房将被清理

据悉，合肥今年将新增各类保障性

住房和棚户区改造2.65万套、新增租赁

补贴500户；确保10月底前完成开工任

务，年底前完成基本建成和分配任务。

除此之外，合肥将对2008年以来

开工建设的保障性房源进行全面摸底

清查，加快完善配套基础设施建设。对

已竣工且具备入住条件的保障房组织

分配，重点清理消化闲置半年以上的保

障房，提高保障房源使用效率。

建设、分配信息等可上网查询

今年，合肥住房保障管理信息系统

将予以更新完善。每月10日前，在合肥

政府信息公开网站《重点领域信息公开

目录》按建设计划、建设动态、保障房分

配、保障房退出四个子栏目实施信息公

开并及时更新，接受社会各界监督。

同时，完整录入保障性安居工程项

目投资、进度、保障对象申请、审核、准

入、分配和退出等信息。加强住房保障

专网或专栏与信息管理平台联网对接

工作，争取逐步实现住房保障信息在线

查询、公租房在线申请和信息比对，方

便群众办事，减少错保率，确保公开透

明。

新市民纳入城镇住房保障范围

按照计划，今年，合肥将制定出台

《合肥市公共租赁住房管理办法》，规范

公租房的筹集、使用、处置等行为，明确

管理职责，完善准入机制，健全轮候制

度，逐步将符合条件的进城落户农民、

进城务工农民、外来务工人员和新就业

职工稳步纳入城镇住房保障范围，切实

保障新市民基本住房需

求。

合肥还将探索研究

通过提高租赁补贴标

准，适当扩大租赁补贴

发放范围，开展农业转

移人口、新就业人员和

外来务工人员等新增住

房困难群体的住房保障

需求的摸底调查，将保

障性安居工程列入向合

肥市人大常委会报告的

重大事项和市级重大事

项审计范围，保证合肥

保障房健康有序地发

展。

新市民稳步纳入城镇住房保障范围
合肥今年将新增各类保障性住房和棚户区改造2.65万套

张传兵 记者 任金如

昨日，市场星报记者从合肥市房产局获悉，合
肥市印发了保障性安居工程2015年工作要点，
今年，合肥将新增各类保障性住房和棚户区改造
2.65万套，包括进城落户农民、进城务工农民、外
来务工人员和新就业职工在内的合肥新市民，将
稳步纳入城镇住房保障范围。

朝九晚五去“上班”
实则开车四处贩毒

星报讯（记者 张崴） 小超，在别人

眼里是个十足的好男人、好丈夫，每天早

晨、下午都开车接送老婆，同样也过着朝

九晚五的生活。谁料，他的朝九晚五却不

是正规上班，而是开着车在合肥四处贩

毒。昨天，市场星报记者从包河刑警一队

获悉，小超被抓获归案。

去年9月以来，包河刑警一队陆续接

到举报，称北二环某广场附近，有一绰号为

小超的男子长期在此从事贩毒行为。

接到举报后，民警立即对小超展开调

查，并掌握到了他的贩毒轨迹。“他实名叫

刘某超，经常从一淮南人手中购买毒品，

然后开着私家车在合肥全市贩卖毒品。”

民警说道。

经过一段时间的调查，今年1月份，

民警决定对小超实施抓捕。1月22日，在

五河路一家超市门口，民警一举将正在交

易毒品的小超抓获，并从其身上缴获10

克冰毒。随后，从小超提供的线索，民警

又抓获了4名吸毒人员。

归案后，小超对犯罪事实供认不讳。

据其交代，之前因交友不慎染上了毒品，

从此一发不可收拾，毒瘾越来也大。由于

毒品太贵，他便开始从事贩毒生意，而他

的家人对此事一无所知。

据小超介绍，他对家人谎称在外找到

了工作，每天上下班接送老婆，然后自己

再去上班。实际上则是开着车四处贩

毒。另外被抓获的4名吸毒人员中，一名

42岁的徐某原本家境还可以，家里开了个

医疗器械公司，自从吸毒后，他再无做生

意的心，妻子也因此与他离婚。

目前，小超已被警方依法刑拘，徐某

等4名吸毒人员也被行政拘留。

案发：伪造名单遭举报

现年40岁的被告人李某，肥东人，在

职研究生，原系合肥市民政局聘用制工作

人员，在该局优抚处负责全市优抚数据信

息的更新、汇总和上报等工作。

谈起案发，李某显得很平静。他回忆

道，2014年 6月18日，高新区某部门发现

其虚假名单，通过电话等方式未联系到名

单上的这些人，该情况立即被报到合肥市

民政局优抚处。在该处处长询问时，李某

承认自己虚假报名，伪造名单，并主动去纪

检部门投案自首。

由此，这起利用职务之便，“侵吞”国家

补助款的贪污案渐渐浮出水面。检方查

明，从2010年起，李某先后伪造了210次

各类虚假随军家属、优抚人员名单及相关

审批证明材料等，累计骗取各类随军家属

补助、优抚补助共计413余万元。

据一名知情人士透露，李某的同事们

对此均表示很惊讶，这位连续好几年领取

困难党员补贴款的同事，竟然侵吞了这么

多国家补助款。

庭审：承认所有指控

昨日上午9点20分，李某被法警押解

进入法庭，他不时回头向旁听席观望。

检方指控，2010年至2014年期间，李

某利用职务之便，私刻公章，先后伪造了

210人次各类虚假随军家属、优抚人员名单

及相关审批证明材料，借用、冒用他人身份

证件办理了相应的银行卡（折），并由其本

人控制，累计骗取各类随军家属补助、优抚

补助共计人民币413余万元。

法庭上，李某当庭承认所有指控。

据悉，李某2007年 4月转业，同年11

月份应聘到合肥市民政局工作，当时月工

资 1500 元，2013 年月工资调整为 1700

元。他说：“之所以犯了错误，是因为家里

比较困难，妻子患有精神分裂症，父亲身患

癌症，所以想通过伪造假材料，骗取补助

款，维持家里开支，补贴家用。”

手段：办126张银行卡领补助款

庭审中，李某供述，私刻的公章是由一

名战友帮忙完成，之后他从老家亲戚借了

30多张身份证，办理了银行卡126张，存折

37张，用于领取补助款。

记者了解到，除了涉嫌贪污，李某还涉

嫌伪造武装部队公文、印章罪。检方指控，李

某为伪造本人的部队档案，私刻“中国人民解

放军装备部政治部”、“中国人民解放军装备

指挥技术学院”等十四枚武装部队印章，并伪

造了相关武装部队的公文。

消费：买基金、买理财、买房子

四年时间，400多万补助款，这些钱都

花去了哪里？李某交代，他用100万购买基

金、50万购买理财、20万作为活期存款，还

为父母购置两套房屋，价值180万，剩下几

十万自己花掉了。

检方认为，李某受聘在国家机关从事

公务过程中，利用职务上的便利，骗取国家

优抚资金共计人民币413万余元，其行为

应当以贪污罪追究刑责。李某为伪造本人

档案，伪造武装部队印章十四枚并伪造相

关武装部队公文，其行为应当以伪造武装

部队公文、印章罪追究刑责。

在最后陈述时，李某表示，对自己的行

为感到非常后悔，给家人和单位带来影响，

并鞠躬谢罪。本案并未当庭宣判。

民政局聘用人员“吞掉”400余万补助款
涉嫌贪污、伪造武装部队公文、印章等罪名昨日受审

正言 蔡娜娜 记者 王玮伟

在同事眼里，李某经济不宽裕，妻子常年患病，
家庭相对困难，直到其涉贪案件慢慢发酵，同事们
才得知，这位大家眼中的“困难户”，竟在四年时间
里“侵吞”了400多万国家补助款。昨日上午，合肥
市民政局原聘用人员李某因涉嫌贪污、伪造武装部
队公文、印章等罪名在合肥中院受审。

年俗
文化

你知道古代的镜子长啥样吗？你知道米舂是做什么的吗？你知道划旱船需要多少人吗？昨日，在合肥

市经开区莲花广场，一场展示活动告诉你什么叫“年俗”。

合肥市莲花社区丹霞居委会相关负责人解释，为打造“首善”社区，让市民更了解年俗文化，这次通过年

画免费送、年俗艺术节目表演、年俗老物件展示、年俗食品免费尝等多个活动，再现具有特色的春节习俗。

徐欣 何沈静 记者 沈娟娟/文 周诚/图


